

PAMOKOS / UGDYMO VEIKLOS PLANO FORMA
Ignalinos rajono savivaldybės švietimo stebėsenos rodikliui
„Pagal STEAM ugdymo metodą pravestų pamokų skaičius“ apskaičiuoti

Mokomasis dalykas		Lietuvių kalba
Tema		Lietuvių liaudies pasakos, jų simbolika konstruojant su LEGO
Klasė		1 a, b, c
Ugdymo tikslas <i>Kokias bendrąsias ir dalykines kompetencijas ugdysis mokiniai?</i>		Ugdyti pažinimo, kultūrinę, socialinę ir emocinę, komunikavimo kompetencijas.
Mokymo(si) uždavinys <i>Ko mokiniai išmoks?</i>		Peržiūrėję pateiktą vaizdo medžiagą, išklausę pasakojimą, konstruodami pasakų veikėjus ir simboliką su LEGO, įgis žinių apie lietuvių liaudies pasakas, jų simboliką.
S T E A M	Science – literatūra	Literatūrinių, kultūrinių, tautinių žinių įgijimas.
	Technology – technologijos Tinka tiek paprastos, tiek išmaniosios: darbas kompiuteriu, informacijos paieška internete ir kt.	Pateikto konstravimo algoritmo taikymas atliekant praktinį darbą.
	Engineering – inžinerija Praktinis žinių taikymas įvairiose technikos sferose, įvairių įtaisų, technologinių sistemų ir procesų projektavimas, kūrimas ir pan.	LEGO® Technic modelių konstravimas, motoro prijungimas, paleidimas.
	Arts – menai ir kūryba Gali būti tiesiog kūrybiškumo ugdymas	Kūrybiškumo ugdymas konstruojant pasakų veikėjus ir simboliką, parenkant spalvas.
	Math – matematika Įvairūs skaičiavimai ir / ar matematinio, loginio mąstymo ugdymas	Loginio mąstymo ugdymas parenkant tinkamo dydžio ir formos detales ir atliekant konstravimo žingsnius.
Įgytų žinių ir / ar gebėjimų poreikis kasdiniame gyvenime Keli konkretūs pavyzdžiai		Per potyrį konstruojant skirtingus modelius, vaikai lengviau įsisąmonina pateiktą informaciją apie lietuvių pasakų rūšis, įgyja kultūrinių, tautinių žinių, ugdomi kūrybiškumą, kritinį mąstymą, bendradarbiavimą ir kompleksiskai ruošiasi ateičiai.
Data		2023-03-31
Vieta		Klasė
Trukmė <i>Nurodyti trukmę įprastomis val. ir min.</i>		1 val.
Mokyklos pavadinimas		Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija
Mokytojo patarimai po pamokos / ugdymo veiklos		Veikla tinka pradinųjų klasių mokiniams.
Mokytojo vardas, pavardė <i>Neprivaloma</i>		Eglė Žemaitienė, Jolanta Šuminaitė, Regina Jeremejeva